
Перелік питань 
розглянутих на виконавчому комітеті Лисогірської сільської  ради 

  від 23 листопада  2016 року 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                      О.О.Маліченко 
 

 

 

№ 

п/п 

Перелік питань Номер 

рішення 

Номер 

сторінки 

1. Про присвоєння поштової адреси  

на земельну ділянку в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

44  

2. Про затвердження плану заходів щодо 

дотримання вимог антикорупційного 

законодавства на 2017 рік 

45  



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 23 листопада 2016  року  № 45                                                

           с. Лиса Гора                    

                                                                                                                                                        

Про затвердження плану заходів щодо 

дотримання вимог антикорупційного 

законодавства на 2017 рік 

 

        Керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України від 07.04.2011 року №3206-VІ «Про 

засади запобігання та протидії корупції», виконком сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план заходів щодо дотримання вимог антикорупційного 

законодавства на території Лисогірської сільської ради на 2017 рік 

(додаток №1). 

2. Затвердити  графік проведення правових навчань на нарадах з 

посадовими особами місцевого самоврядування та депутатами сільської 

ради сьомого скликання з питань дотримання вимог антикорупційного 

законодавства на 2017 рік (додаток №2). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 
 

 

 

Сільський голова                                   В.О.Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток №1 

до рішення виконкому  

від 23.11 2016 року № 45  

 

ПЛАН 

заходів щодо дотримання вимог антикорупційного законодавства на 

території Лисогірської сільської ради на 2017 рік 

 

№ 

п/п 

Найменування заходів Термін 

виконання 

Виконавці 

заходів 

1. Підготовка плану заходів щодо 

попередження та припинення 

корупційних діянь і правопорушень 

пов’язаних з корупцією на території 

Лисогірської сільської ради на 2017 

рік 

грудень 2016 р. Секретар 

сільської ради  

 

2. Провести уточнення переліку список 

осіб, які працюють у сфері, де існує 

високий ризик  прояву корупції на 

території Лисогірської сільської 

ради 

Постійно Виконавчий 

комітет 

сільської ради 

3. Забезпечити висвітлення в ЗМІ 

антикорупційних заходів з питань 

протидії корупції, що вживаються 

органами місцевого самоврядування 

з метою формування негативного 

ставлення громадян до проявів 

корупції 

Постійно Редактор газети 

«Лисогірчанка»  

4. Забезпечити проведення 

щоквартальних навчань з 

посадовими особами місцевого 

самоврядування та депутатами 

сільської ради з антикорупційних 

питань, зокрема щодо механізмів 

врегулювання конфлікту інтересів, 

декларування майна, доходів, витрат 

та зобов’язань фінансового 

характеру 

Щоквартально Сільський 

голова 

5.  Забезпечення функціонування банку 

даних щодо посадових осіб 

місцевого самоврядування, які 

притягувалися до адміністративної 

відповідальності за порушення 

У разі 

отримання 

повідомлення  

із суду 

Секретар 

сільської ради 



вимог Закону України «Про засади 

запобігання та протидії корупції» 

6. Проводити спільні засідання та 

оперативні наради із залученням 

представників правоохоронних 

органів на яких розглядати питання 

кожного факту корупційного діяння 

та інформування населення 

Постійно Сільський 

голова 

7. Визначити порядок щоквартального 

звітування керівників 

правоохоронних та контролюючих 

органів щодо забезпечення 

виконання Конституції України, 

законів України, актів Президента 

України щодо забезпечення 

законності і правопорядку, 

додержання прав і свобод громадян  

Щоквартально  Сільський 

голова 

8. Вжити заходів щодо недопущення 

хабарництва, зловживання 

службовим становищем під час 

виконання повноважень посадовими 

особами місцевого самоврядування  

Постійно Сільський 

голова 

9. Здійснювати підсумкове 

узагальнення стану виконання 

заходів передбачених планом та 

запровадити в практику ведення 

протоколів під час перевірки 

правоохоронними та 

контролюючими органами 

До 25 грудня Сільський 

голова 

10. Розроблення та затвердження плану 

заходів з питань дотримання вимог 

антикорупційного законодавства в 

сільській раді на наступний рік 

Грудень 2017 р. Виконавчий 

комітет 

сільської ради 

 
 

Секретар сільської ради                                          О.О. Маліченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №2 

до рішення виконкому  

від 23.11 2016 року №45 

 

ГРАФІК 

проведення правових навчань на нарадах з посадовими особами 

місцевого самоврядування та депутатами сільської ради з питань 

дотримання вимог антикорупційного законодавства на 2017 рік 

 

№ 

п/п 

Тема наради правового навчання Термін 

виконання 

1. Про порядок заповнення декларацій про доходи, 

зобов’язання фінансового характеру та майновий стан 

щодо себе та членів сім’ї  

09.03.2017 р. 

2. Розгляд Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад» 

22.06.2017 р. 

3. Про запобігання та врегулювання конфлікту інтересів 

осіб, уповноважених на виконання функцій держави 

21.09.2017 р. 

4. Про дотримання вимог антикорупційного 

законодавства 

12.12.2017 р. 

 

 

Секретар сільської ради                                          О.О. Маліченко 

 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 23 листопада 2016  року  № 44                                                

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на земельну ділянку в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

            Розглянувши заяву громадянина Зідрашко А.М. від 22.11.2016 року 

№З-102 про присвоєння поштової адреси на земельну ділянку для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в селі 

Лиса  Гора, керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 14 Закону України «Про основи містобудування» виконком  

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на земельну ділянку для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(кадастровий номер 4825484600:05:015:0003), яка належить Зідрашку 

Андрію Михайловичу:  Миколаївська область, Первомайський район, 

село Лиса  Гора, вулиця Степова, буд.№32. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О.Базалук 
 

 

 

 



 

 

 

У к р а ї н а 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 11 
 

від 23 листопада 2016 року                              початок роботи виконкому 14.00 

   с. Лиса Гора                                                    кінець роботи виконкому 15.00 

 

В роботі виконкому прийняли участь: 

Базалук Володимир Олексійович – сільський голова 

Маліченко Оксана Олександрівна -  секретар виконкому сільської ради 

Присутні члени виконкому: Кириленко В.Ю., Гавва Л.Я., Косташенко Л.А., 

Довбня Ю.О., Мимко І.П. 

Відсутні члени виконкому:  

Запрошені: - 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про присвоєння поштової адреси на земельну ділянку в селі Лиса  Гора 

Первомайського району. 

2. Про затвердження плану заходів щодо дотримання вимог 

антикорупційного законодавства на 2017 рік. 

 

  1.СЛУХАЛИ: про   присвоєння поштової адреси на земельну ділянку в селі 

Лиса  Гора Первомайського району. 

ВИСТУПИЛИ: секретар сільської ради Маліченко О.О., яка ознайомила із 

заяву громадянина Зідрашко А.М. від 22.11.2016 року №З-102 про 

присвоєння поштової адреси на земельну ділянку для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в селі 

Лиса  Гора. 

ВИРІШИЛИ:  присвоїти поштову адресу на земельну ділянку для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд (кадастровий номер 4825484600:05:015:0003), яка належить Зідрашку 

Андрію Михайловичу:  Миколаївська область, Первомайський район, село 

Лиса  Гора, вулиця Степова, буд.№32. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За»;   Довбня 

Ю.О. – «За», Мимко І.П. – «За». 



Підсумки голосування: «За» - 7, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №44 - додається/. 

 

 

    2. СЛУХАЛИ: про затвердження плану заходів щодо дотримання вимог 

антикорупційного законодавства на 2017 рік. 

ВИСТУПИЛИ: сільський голова Базалук В.О., який повідомив про 

необхідність затвердження плану основних заходів щодо дотримання вимог 

антикорупційного законодавства на 2017 рік. 

ВИРІШИЛИ:  
          1. Затвердити план заходів щодо дотримання вимог антикорупційного 

законодавства на території Лисогірської сільської ради на 2017 рік (додаток 

№1). 

          2. Затвердити  графік проведення правових навчань на нарадах з 

посадовими особами місцевого самоврядування та депутатами сільської ради 

сьомого скликання з питань дотримання вимог антикорупційного 

законодавства на 2017 рік (додаток №2). 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За»;   Довбня 

Ю.О. – «За», Мимко І.П. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №45 - додається/. 

/Додаток №1 - додається/. 

/Додаток №2 - додається/. 

 

 

 Всі питання розглянуто. 

 

 

 

                 Сільський голова                                                В.О.Базалук 




